МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

05.02.2024 № 42/3

О создании волонтерского отряда

      В целях развития волонтерского движения в школе, формирования
позитивных установок обучающихся на добровольческую деятельность,
воспитания здорового образа жизни, в соответствии с рабочей программой
воспитания, календарным планом воспитательной работы на 2023-2024
учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Создать волонтёрский отряд «Лучики добра» из числа обучающихся 1-4
классов в количестве 10 человек.
      2.Назначить советника директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями Бакулину И.В. ответственной за
волонтерскую работу в школе.
       3. Назначить педагога-организатора  Потылицину С.А.
руководителем волонтерского отряда «Лучики добра».
       4.Утвердить положение о волонтерском отряде «Лучики
добра» (приложение № 1).
       5.Утвердить план работы волонтерского отряда «Лучики добра» на 2024
учебный год (приложение № 2).
       6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Ермакову М.Н.

               Директор:            И.Л.Струкова

		2024-05-07T08:50:37+0700
	Струкова Ирина Леонидовна